
D
:
\
A

.
0
.
0
_
P

R
I
V

R
E

M
E

N
O

\
D

U
B

R
O

V
N

I
K

\
P

P
U

_
G

D
_
2
0
1
4
\
2
0
1
4
1
2
2
2
 
-
 
p
r
o
c
i
s
c
e
n
a
 
g
r
a
f
i
k
a
\
p
p
u
_
p
t
_
d
w

g
\
5
-
L
J
U

B
A

Č
_
6
.
j
p
g

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

1.3

M1

M1

Z

TUMAČ ZNAKOVA

GRAĐEVINSKA PODRUČJA NASELJA

GRANICA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA NASELJA

MJEŠOVITA NAMJENA
pretežito stanovanje

GROBLJE

izgr.

ZAŠTITNE ZELENE, PEJZAŽNE I KULTIVIRANE POVRŠINE - Z

GRANICA KATASTARSKE OPĆINE

1.1

1.2

1.4

3

2

4

neizgrađeno
uređ.

1

OZNAKA UREĐENOG/NEUREĐENOG DIJELA
NEIZGRAĐENOG GRAĐEVINSKOG  PODRUČJA

Nositelj izrade prostornog plana:

Upravni odjel za urbanizam, prostorno planiranje i zaštitu okoliša

GRAD DUBROVNIK

Stručni izrađivač pročišćenog tekstualnog i grafičkog dijela prostornog plana:

Biro za prostorno planiranje, urbanizam i zaštitu okoliša

URBOS d.o.o.

Odgovorna osoba:

M.P.

Tijelo koje utvrđuje pročišćeni tekstualni i grafički dio prostornog plana:

Odbor za Statut i Poslovnik Gradskog vijeća Grada Dubrovnika 

Predsjednik:
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Objava pročišćenog teksta plana:

DUBROVAČKO NERETVANSKA

Županija:
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Naziv prostornog plana:


